

# GELPHORE® KIDS



## INGRÉDIENTS:

Fructose (2500mg), gelée royale, vitamine C. Additifs alimentaires: régulateur de l'acidité : SIN 330 acide citrique (BPF), arôme d'orange, agent de conservation : SIN 202 sorbate de potassium, solvant : eau désionisée.

## PROPRIETES:

La **GELÉE ROYALE**, nectar précieux de la ruche, est un véritable concentré d'éléments nutritifs. La gelée royale est un produit naturel sécrété par les abeilles ouvrières qui constitue la nourriture exclusive de la reine, dont la longévité est remarquable. La reine vit 40 fois plus longtemps que les autres abeilles.

La **GELÉE ROYALE** est utilisée depuis des siècles pour ses propriétés bien connues, stimulante, tonifiante, rééquilibrante et euphorisante, et donc génératrice d'une sensation de bien-être.

La **VITAMINE C** aide à réduire la fatigue et contribue au bon fonctionnement du système immunitaire chez l'adulte et l'enfant.

**GELPHORE® KIDS** est un complément alimentaire à base de gelée royale pour:

- Stimuler l'appétit
- Aider à renforcer l'immunité
- Aider à favoriser la croissance

## CONSEILS D'UTILISATION:

De 3 à 6 ans : 1 flacon par jour, le matin à jeun ou espacé des repas.

À partir de 6 ans : 1 à 2 flacons par jour, le matin à jeun ou espacé des repas.

Peut-être dilué dans un verre d'eau ou de jus pour accommoder le goût. Pendant 10 à 30 jours renouvelable si nécessaire.

## INGRÉDIENTS ACTIFS PAR FLACON:

Gelée royale	500 mg
Vitamine C	40 mg (40% VNR)

%VNR (Valeur nutritionnelle de référence)

## INFORMATIONS NUTRITIONNELLES:

	1 flacon	100 ml
Energie	10,2 kcal (42,5 kJ)	101,5 kcal (424,7 kJ)
Protéines	0,063 g	0,63 g
Glucides	2,541 g	25,41 g
Lipides	0,013 g	0,13 g

## PRÉCAUTIONS D'EMPLOI:

- En raison d'un risque d'hypersensibilité accrue, avec les produits de la ruche chez les enfants en bas âge, ce produit est:
- Déconseillé chez l'enfant de moins de 3 ans.
- Déconseillé aux personnes qui ont des antécédents d'allergie aux produits de la ruche.

## RECOMMANDATIONS:

- Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d'un mode de vie sain et d'un régime alimentaire varié et équilibré.
- Ne pas dépasser la dose journalière recommandée.
- Ne pas laisser à la portée des jeunes enfants.
- A conserver dans un endroit frais et sec.

## PRESENTATION:

Boîte de 10 flacons.



Conditionné par :

Les Laboratoires FRATER - RAZES Forme Sèche  
08, Site Oued El Kerma, Saoula - Alger, Algérie.

Fabriqué par : AR21

Site de fabrication : 20 avenue Edouard  
Herriot, Immeuble Le Carnot, 92350  
Le Plessis Robinsaon, France.

06-GELPV/005-006

Complément alimentaire

10 FLACONS X 10 ML

# جالفور® كيدس

## المكونات:

فركتوز (2500 مغ)، هلام ملكي، فيتامين ج، المضافات الغذائية: معدل الحموضة: SIN 330 حمض الليبوم (BPF)، نكهة البرتقال، عامل للحفظ: SIN 202 صوربات البوتاسيوم، مذيّب: ماء منزوع الأيونات.

## الخصائص:

**الهلام الملكي** رحيق ثمين من خلية النحل ومركز من العديد من العناصر الغذائية.

**الهلام الملكي** منتج طبيعي تفرزه النحلة العاملة وهو يمثل الطعام الحصري لملكة النحل التي تتميز بطول عمرها ( تعيش الملكة 40 مرة أطول من النحل الأخر).

تم استخدام **الهلام الملكي** منذ العديد من القرون لخصائصه المعروفة، كمحفز، ومنشط ويعمل على إعادة التوازن والنشوة، وبالتالي يولد الشعور بالراحة.

يساعد **فيتامين ج** على تقليل التعب ويساهم في الأداء السليم للجهاز المناعي لدى البالغين والأطفال.

**جالفور كيدس** مكمل غذائي يتكون من الهلام الملكي ينصح به من أجل:

- تحفيز شهية للأكل.
- المساعدة على تقوية المناعة.
- المساعدة على تعزيز النمو.

## نصائح الاستعمال:

من 3 إلى 6 سنوات: قارورة يوميًا، في الصباح على معدة فارغة أو ما بين الوجبات.

ابتداءً من 6 سنوات: قارورة إلى قارورتين يوميًا، في الصباح على معدة فارغة أو ما بين الوجبات.

من الممكن التخفيف في كوب من الماء أو العصير لبلانن المذاق، لفترة تتراوح من 10 إلى 30 يوم ويمكن التجديد إذا لزم الأمر.

## المكونات لكل قارورة:

هلام ملكي  
فيتامين ج  
500 مغ  
مغ (40 % ق.غ.)

% ق.غ. (قيمة غذائية مرجعية)

## معلومات غذائية

100 مل	قارورة واحدة	القيمة الطاقوية
كح (424,7 كج)	كح (42,5 كج)	10,2 كج
غ 0,63	غ 0,063	البروتينات
غ 25,41	غ 2,541	الغلويسيدات
غ 0,13	غ 0,013	الدهم

## احتياطات الاستعمال:

نظرًا لخطر زيادة الحساسية، مع منتجات النحل عند الأطفال الصغار،

- لا ينصح بهذا المنتج للأطفال دون سن 3 سنوات.
- لا ينصح به للأشخاص الذين لديهم تاريخ من حساسية منتجات النحل.

## التوصيات:

- يجب استخدام المكملات الغذائية كجزء من نمط حياة صحي واتباع نظام غذائي متنوع ومتوازن.
- لا تتجاوز الجرعة اليومية الموصى بها.
- يحفظ بعيدًا عن متناول الأطفال الصغار.
- يحفظ في مكان بارد وجاف.

## التقديم:

عبوة من 10 قارورات



معياً من طرف:

مخابر فراتير - رازس شكل جاف  
08، موقع واد الكرامة، سحولة - الجزائر.

مصنوع من طرف: أر2إ

موقع التصنيع: 20 نهج الوارد هيريويت  
عمارة الكارنوت، 92350 بلبسيس روينسون، فرنسا.

10 قارورات x 10 مل

مكمل غذائي